

कार्यालय महानिदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवार्ये, 30प्र0 लखनऊ।

(केन्द्रीय औषधि भण्डार अनुभाग-8)

Phone no: - 0522-2625809

E-mail id: - cmsd.dghealth@gmail.com

संख्या:-8फ/क्यू0सी0-746/

लखनऊ: दिनांक: 13 फरवरी, 2016

:: संशोधित निविदा सूचना ::

महानिदेशालय पत्र संख्या-8फ/क्यू0सी0-746/550, दिनांक 28.01.2016 द्वारा मात्रा अनुबंध के अंतर्गत राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन द्वारा वित्त पोषित **02 Bedded Blood Collection and Transportation Van (BCTV)** हेतु टर्नकी आधार पर निविदा आमंत्रित की गयी थी, जिसमें दिनांक 12.02.2016 को प्री-बिड मीटिंग में प्राप्त सुझावों के क्रम में भारत सरकार द्वारा दिये गये दिशा निर्देशों के अनुसार निविदा में निम्नलिखित सुझाव सम्मिलित किये जा रहे हैं :-

1. The vehicle width should be minimum 2200 mm to accommodate donor couches as well as space for operating the blood collection monitor and the movement of the technician and blood donors. Registration counter as well as seating arrangements for five people is required. Construction should be modular and as per the international health care standards.
2. Additional automotive Air conditioner should be provide to run on outside electricity. In case of unavailability of electricity separate silent 3 KVA Generator may be purchased.
3. All equipment's should be preferably AC & DC operated including fans.

उक्त निविदा की समय सारणी को निम्नवत् संशोधित किया जाता है :-

संशोधित समय विस्तार क्यू0सी0-746	
विवरण	दिनांक व समय
निविदा विक्रय की तिथि	03 फरवरी, 2016 से 01 मार्च, 2016 तक
निविदा पड़ने की तिथि	02 मार्च, 2016 को अपराह्न 2:30 बजे
निविदा खुलने की तिथि	02 मार्च, 2016 को अपराह्न 3:00 बजे

शेष नियम व शर्तें पूर्ववत् रहेंगी।

निदेशक (भण्डार)

संख्या:-8फ/क्यू0सी0-746/ 1110

तददिनांक।

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. इं0 अवधेश रावत, एन.आई.सी. 30प्र0 लखनऊ को इस आशय से प्रेषित कि निविदा की संशोधित सूचना को वेबसाइट:- www.upgov.nic.in and www.uphealth.up.nic.in पर अपलोड करने का कष्ट करें।
2. संयुक्त निदेशक (मुख्यालय), स्वास्थ्य भवन, लखनऊ /नोटिस बोर्ड पर चरपा हेतु।
3. प्रभारी, कम्प्यूटर सेल, कार्यालय, प्रमुख सचिव, चिकित्सा स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण, 30प्र0 शासन।
4. कैशियर, स्वास्थ्य भवन, लखनऊ।

निदेशक (भण्डार)